
 

FO/KA/2 

 

    

 KARTO K spol. s r.o. 
Brigádnická 33 
621 00 Brno 

     

Žádost o vyřazení osob (-y) z kurzu o rozpoznávání platidel 
podezřelých z padělání nebo pozměňování 

 

Kurz dle § 33, odst. 3, písm. c), zákona č.136/2011 Sb. 
 

 

 
Při vyplňování žádosti se prosím řiďte pokyny pro vyplnění žádosti o zařazení do kurzu (pokyny jsou ke stažení na www.karto-k.cz) 

 
 

INFORMACE O ŽADATELI 

Název žadatele:*       
1 

      

2 Identifikátor (IČ/RČ):*       3 DIČ:       

 

SÍDLO ŽADATELE 

4 Ulice:*       5 Číslo popisné:*       

6 PSČ:*       7 Obec:*       

8 Okres:       

 

KORESPONDENČNÍ ADRESA ŽADATELE (liší-li se od sídla žadatele) 
9 Ulice:       10 Číslo popisné:       

11 PSČ:       12 Obec:       

13 Okres:       

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE ŽADATELE 

14 Jméno kontaktní osoby:       

15 Telefon:*       16 Fax:       

17 Adresa elektronické pošty:       
 

* Povinný údaj 
 
 
Korespondenční adresa: KARTO K spol. s r.o., Brigádnická 33, 621 00 Brno 
Elektronická adresa: e-mail: karto-k@karto-k.cz  ID datové schránky: d3ae8tb 

 www.karto-k.cz 
 

Kontaktní osoba:  Aleš Litera, tel.: +420 608 742 139, e-mail: Ales.Litera@karto-k.cz 



 

FO/KA/2 

 

 
 
SEZNAM OSOB K VYŘAZENÍ Z KURZU 

18 19 20 21 22 23 24 

P
o
řa

d
í 

Titul 
před 

Jméno Příjmení 
Titul 
za 

Datum 
narození 

Místo kurzu Skupina 

1                                             

2                                             

3                                             

4                                             

5                                             

6                                             

7                                             

8                                             

9                                             

10                                             

11                                             

12                                             

13                                             

14                                             

15                                             

16                                             

17                                             

18                                             

19                                             

20                                             

21                                             

22                                             

23                                             

24                                             

25                                             

26                                             

27                                             

28                                             

29                                             

30                                             

 

Souhlasím se stornovacími podmínkami společnosti KARTO K spol. s r.o., které jsou nedílnou součástí 

žádosti o vyřazení pracovníků z kurzu o rozpoznávání platidel podezřelých z padělání nebo pozměňování 

dle § 33, odst. 3, písm. c), zákona č.136/2011 Sb. Jejich plné znění je uvedeno na internetových stránkách 

www.karto-k.cz nebo jsou v písemné podobě na druhé straně žádosti. 

 

 

V       dne       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Razítko a podpisy                            


